АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.06.2020
	№
	180

	с. Табуны

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Табунского района от 01.06.2020 № 157 «Об   утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Табунского района Алтайского края»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» , постановляю:
Внести в постановление администрации Табунского района от 01.06.2020 № 157 «Об   утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Табунского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:
Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в с.Табуны  Табунского района Алтайского края дополнительными местами (площадками) накопления твердых коммунальных отходов с № 65   по № 241   (приложение 1).
Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Р.Э. Клема.

	Глава района	В.С. Швыдкой